

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres

1.01.2018r.-31.12.2018r.

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: . . . zł . . .

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok	
		2018	2017
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	82 780 999,43	77 548 290,57
	– od jednostek powiązanych		
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	82 603 187,28	77 961 688,76
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	177 812,15	-413 398,19
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B	Koszty działalności operacyjnej	93 845 442,31	82 655 474,10
I	Amortyzacja	3 521 402,97	3 665 600,53
II	Zużycie materiałów i energii	13 522 901,56	12 741 803,65
III	Usługi obce	22 972 323,18	18 017 530,99
IV	Podatki i opłaty, w tym:	438 989,60	436 608,36
	– podatek akcyzowy		
V	Wynagrodzenia	43 472 758,79	38 806 737,38
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	9 285 170,89	8 431 669,41
	– emerytalne		
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	631 895,32	555 523,78
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-11 064 442,88	-5 107 183,53
D	Pozostałe przychody operacyjne	4 350 987,02	4 062 168,19
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	13 008,13	41 994,28
II	Dotacje	1 879 386,94	1 238 219,51
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV	Inne przychody operacyjne	2 458 591,95	2 781 954,40
E	Pozostałe koszty operacyjne	625 568,92	583 086,54
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III	Inne koszty operacyjne	625 568,92	583 086,54
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	-7 339 024,78	-1 628 101,88
G	Przychody finansowe	37 414,17	35 136,61
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	a) od jednostek powiązanych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:		
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II	Odsetki, w tym:	37 414,17	35 136,61
	– od jednostek powiązanych		
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V	Inne		
H	Koszty finansowe	601 564,31	444 049,46
I	Odsetki, w tym:	570 179,98	395 469,46
	– dla jednostek powiązanych		
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	– w jednostkach powiązanych		
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV	Inne	31 384,33	48 580,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	-7 903 174,92	-2 037 014,73
J	Podatek dochodowy		
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	-7 903 174,92	-2 037 014,73

„Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku
 ul. Szpitalna 1a, 57-300 KŁODZKO
 GŁÓWNY KSIĘGOWY

[Podpis]
 mgr Barbara Kuczyńska

(Data i podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych)

[Podpis] 28.03.2019r.

DYREKTOR

„Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku
 57-300 KŁODZKO, ul. Szpitalna 1a

(Data i podpis kierownika jednostki, a jeżeli jednostką kieruje organ wieloosobowy, wszystkich członków tego organu)

[Podpis] 28.03.2019r.